檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國防醫學院三軍總醫院　函

地址：台北市內湖郵政90055號信箱

承辦人：陳學文

電話：02-87923311#16953

受文者：醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院

發文日期：中華民國106年1月19日

發文字號：院三教學字第1060000874號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、各職類代訓項目及聯絡窗口，紙本，5，頁。(11-1060000874-1.docx)

主旨：本院接受各教學醫院薦送臨床醫事人員培訓計畫受訓學員

至本院進修代訓，請查照。

說明：

一、本院各職類均具完善之二年期訓練計畫，接受各教學醫院

薦送受訓學員至本院進修代訓，以增進彼此間教學訓練合

作關係。

二、本院提供各職類代訓項目；其二年期聯合訓練計畫聯絡資

訊及計畫內容，另公布於三軍總醫院首頁教學醫院臨床醫

事人員培訓計畫聯合訓練專區及三軍總醫院首頁/單位介

紹/行政部門/教學室/醫事人員公告專區，敬請惠予轉知。

三、貴院如有送訓需求，敬請與各職類聯絡人洽談訓練細節後

，於送訓前一個月來文申請。

正本：中山醫學大學附設醫院、中山醫療社團法人中山醫院、中國醫藥大學附設醫院、

臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、財團法人天主教耕莘醫院

永和分院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、財團法人私立高雄醫

學大學附設中和紀念醫院、財團法人花蓮慈濟醫學中心、衛生福利部宜蘭醫院、

行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、國

泰醫療財團法人國泰綜合醫院內湖分院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院新竹分

院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、新光醫療財團法人新光吳火

獅紀念醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、高雄榮民總醫院、國立

成功大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺中榮民總醫院、臺

北市立聯合醫院、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、醫療財團法人羅

1

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

許基金會羅東博愛醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、奇

美醫療財團法人柳營奇美醫院、怡仁綜合醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念

醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫

院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人

馬偕紀念醫院、敏盛綜合醫院、義大醫療財團法人義大醫院、臺北市立聯合醫院

中興分院、臺北市立聯合醫院中醫門診中心、臺北市立聯合醫院仁愛分院、臺北

市立聯合醫院忠孝分院、臺北市立聯合醫院和平院區、臺北市立婦幼綜合醫院、

臺北醫學大學附設醫院、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、中華民國藥師公

會全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥學會、臺北市藥師公會、中華民國護理師護

士公會全國聯合會、臺北市護理師護士公會、中華民國醫事檢驗師公會全國聯合

會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、社團法人臺灣職能治療學會

、社團法人臺灣物理治療學會、社團法人台北市物理治療師公會、中華民國營養

師公會全國聯合會、中華民國臨床心理公會全國聯合會、臺北市臨床心理師公會

、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、台灣呼吸治療學會、臺北榮民總醫院桃

園分院、臺北榮民總醫院員山分院、臺北榮民總醫院玉里分院、衛生福利部雙和

醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、

國立陽明大學附設醫院、振興醫療財團法人振興醫院、基督復臨安息日會醫療財

團法人臺安醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、博仁綜合醫院、天成醫院、壢新

醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、佛教慈濟

醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、牙體技術全

國聯合會、臺北市牙體技術師公會

副本：國軍花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍新竹地區醫院、國軍

高雄總醫院屏東民眾診療服務處、國軍臺中總醫院(均含附件，請查照)、三軍總

醫院澎湖分院附設民眾診療服務處、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學

院三軍總醫院松山分院(均含附件，請照辦)、胸腔內科戴玉玲呼吸治療師、復健

部劉宏章物理治療師、復健部施鳳眉職能治療師、復健部林淑琳語言治療師、營

養部查慧琦營養師、臨床藥學部周梅芳訓練官、放射診斷部林文旆醫事放射師、

護理部林利珍副主任、臨床病理科湯勝輝醫事檢驗師、牙科部鄭素蘭牙體技術師

、耳鼻喉部葉文英聽力師、精神醫學部謝青霏職能治療師、精神醫學部翁茹萍臨

床心理師、護理部高啟雯主任(均請照辦) 2017-01-20
15:25:00

院長陸軍少將 林石化